TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 050/2018-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO

FORTES BITAR CUNHA, CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos da Sindicância
Administrativa n° 2016.7.003001-9, instaurada em desfavor do Senhor ANTONIO
CARLOS DE SOUZA CASTRO, Servidor do Fórum da Comarcade Moju;

RESOLVE:

RECONDUZIR o Presidente e demais Membros da Comissão

Sindicante, constitmdos pela Portaria n® 064/2017-CJCI, de 10/05/2017, com a
finalidade de restabelecer a competência, devendo ultimaros trabalhos no prazo de 30
(trinta) dias.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 16 de abril de 2018.

Des' VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA